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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,510,319.04 19,100.00 2,769,338.792,788,438.79

624,000.00 6,000.00 690,000.00Dietas 696,000.00

1,336,800.00 0.00 1,410,400.00Sueldos Básicos 1,410,400.00

111,400.00 0.00 111,400.00Decimotercer Mes 111,400.00

111,400.00 0.00 111,400.00Decimocuarto Mes 111,400.00

252,000.00 3,600.00 294,000.00Jornales 297,600.00

74,719.04 9,500.00 152,138.79Beneficios 161,638.79

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,327,618.15 42,590.00 2,977,013.353,019,603.35

123,532.76 5,680.00 149,632.51Viáticos Nacionales 155,312.51

45,000.00 0.00 45,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

7,000.00 630.00 6,370.00Agua 7,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Telefonía Fija 6,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Telefonía Celular 9,000.00

45,000.00 1,720.00 52,180.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

53,900.00

26,586.55 0.00 17,102.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

17,102.50

34,814.19 295.00 34,519.19Limpieza, Aseo y Fumigación 34,814.19

10,000.00 630.00 24,370.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

25,000.00

52,000.00 0.00 65,000.00Servicio de Transporte 65,000.00

8,087.37 135.00 7,952.37Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,087.37

22,894.28 0.00 57,894.28Servicio de Internet 57,894.28

2,000.00 0.00 2,000.00Pasajes Nacionales 2,000.00
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165,703.00 0.00 167,203.00Actuaciones Deportivas 167,203.00

170,000.00 33,500.00 136,500.00Actuaciones Artísticas 170,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

100,000.00

1,500,000.00 0.00 2,096,289.50Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,096,289.50

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,501,671.15 9,905.00 4,170,605.464,180,510.46

70,000.00 3,594.00 2,719,946.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

2,723,540.00

9,000.00 0.00 21,120.00Prendas de Vestir 21,120.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

59,700.00 0.00 81,184.05Tintas, Pinturas y Colorantes 81,184.05

250,000.00 0.00 265,000.00Gasolina 265,000.00

6,000.00 1,058.00 4,942.00Productos de Material Plástico 6,000.00

45,000.00 1,685.00 43,315.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

105,000.00 568.00 104,432.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

105,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Químicos de Uso 
Personal

0.00

180,000.00 0.00 130,000.00Abonos y Fertilizantes 130,000.00

390,000.00 3,000.00 469,137.46Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

472,137.46

126,971.15 0.00 117,128.95Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

117,128.95

75,000.00 0.00 75,000.00Piedra, Arcilla y Arena 75,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Productos Agrícolas 130,000.00

50,000.00 0.00 4,400.00Productos Forestales 4,400.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,933,353.55 0.00 8,304,419.348,304,419.34
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40,000.00 0.00 83,813.00Equipos Varios de Oficina 83,813.00

200,000.00 0.00 800,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

800,000.00

3,057,708.80 0.00 3,579,721.93Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,579,721.93

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

50,000.00

0.00 0.00 123,000.00Tierras, Predios y Solares 123,000.00

3,585,644.75 0.00 3,667,884.41Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,667,884.41

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,339,933.11 111,182.05 5,465,472.125,576,654.17

1,638,813.00 3,220.00 2,299,428.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,302,648.58

986,000.00 6,000.00 889,257.91Ayuda Social A Personas De 
Capital

895,257.91

1,643,120.11 101,962.05 1,779,861.63Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,881,823.68

0.00 0.00 424,924.00Otras Transferencias de 
Capital

424,924.00

72,000.00 0.00 72,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

72,000.00

17,612,895.00 182,777.05 23,686,849.06Total: 23,869,626.11
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